
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 39  

муниципального образования  

Усть-Лабинский район 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«11»  января  2021г.                                   № 64 -П 

О назначении ответственного лица  за                                                                                                                                                                                                                                                          

отбор и хранение суточных проб 

 

В целях обеспечения контроля за качеством приготовления пищи для 

детей, недопущения нарушения технологии ее приготовления, согласно п._ 

СанПиН  2.3/2.4.3590-20 по отбору и хранению суточных проб готовой 

продукции, приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за ежедневный отбор суточной пробы 

готовой продукции в установленном порядке и за ее хранение в течение 48 

часов (не считая субботы и воскресенья) в специальном холодильнике при 

температуре +2…+6 ºС  Луневу Инну Федоровну, старшую медицинскую 

сестру. 

2. В отсутствии старшей медицинской сестры Луневой И.Ф. проведение 

отбора  и их хранение возложить на  Хромову Елену Геннадьевну, 

заведующего хозяйством. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39: _______________ А.М. Надточиева  

 

 

С приказом ознакомлен(ы):  

«___»________20____г. __________ /_____________________________/ 

«___»________20____г. ____________/____________________________/ 

  

 


